



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ryes Plads
Prinsessegade 60
7000 Fredericia
T +45 76 34 40 05

CVR nr. 25 49 21 45

fredericia@rsm.dk
www.rsm.dk

Pro Rengøring Holding ApS

Nordre Industrivej 2A, 6270 Tønder

CVR-nr. 42 49 06 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2023.

Rasmus Gleerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pro Rengøring Holding ApS Nordre Industrivej 2A 6270 Tønder
	CVR-nr.: 42 49 06 95 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rasmus Glerup
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Prinsessegade 60 7000 Fredericia
Dattervirksomhed	Pro Rengøring A/S, Tønder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i selskaber samt foretage investeringsvirksomhed i øvrigt

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlige usikkerheder, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er konstateret fejl i forbindelse med indregning og måling af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, hvor værdien af datterselskabet er indregnet flere gange i koncernen. Dette har medført at kapitalandele i tilknyttede virksomheder og egenkapitalen er reduceret med ca. 2,6 mio. kr. den 31. december 2021, og årets resultat for regnskabsåret 2021 er reduceret med ca. 0,7 mio. kr. Der er foretaget tilretning af sammenligningstal for regnskabsåret 2021.

Årets resultat og økonomiske udvikling blev som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2022</u>	<u>10/6 - 31/12</u> <u>2021</u>
Bruttotab	-7.500	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.450.440	1.320.645
Finansielle omkostninger	-141	0
Resultat før skat	1.442.799	1.314.395
Skat af årets resultat	1.650	1.375
Årets resultat	1.444.449	1.315.770
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	450.440	1.320.645
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-1.005.991	-1.004.875
Disponeret i alt	1.444.449	1.315.770

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.646.637	6.196.197
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.646.637	6.196.197
Anlægsaktiver i alt	6.646.637	6.196.197
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	185.495
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	754.534	0
Andre tilgodehavender	123.719	0
Tilgodehavender i alt	878.253	185.495
Omsætningsaktiver i alt	878.253	185.495
Aktiver i alt	7.524.890	6.381.692

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.861.284	3.410.844
Overført resultat	734.487	1.740.478
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	6.635.771	6.191.322
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	129.985	184.120
Selskabsskat	752.884	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	889.119	190.370
Gældsforpligtelser i alt	889.119	190.370
Passiver i alt	7.524.890	6.381.692

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 10. juni 2021	40.000	0	2.745.353	0	2.785.353
Resultatandel	0	2.016.414	-1.004.875	1.000.000	2.011.539
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis på måling af kapitalandele i tilknyttet virksomhed	0	1.394.430	0	0	1.394.430
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	3.410.844	1.740.478	1.000.000	6.191.322
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	450.440	-1.005.991	2.000.000	1.444.449
	40.000	3.861.284	734.487	2.000.000	6.635.771

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Eventualposter

Kontraklige forpligtelser

Ingen

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
